
令和4年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

萩　　市

萩市大字

明木2937

番地1

萩市国民健康

保険明木診療

所

丘　茂樹
0838-55-

5001

0838-55-

5003
× × × × × × ×

14:00～
15:00

× × × × × ×

萩　　市

萩市大字

佐々並24

93-4

萩市国民健康

保険佐々並診

療所

丘　茂樹
0838-56-

0002

0838-56-

0002
× × × ×

11:00～
12:00

× × × × × × × × ×

萩　　市
萩市江向

413番地1

(医)医誠会　

都志見病院

病院として

回答

0838-22-

2811

0838-22-

2815

対応可能な日時の指定は

困難なため地域連携室

（医療ソーシャルワーカ

ー）にまず連絡をいただ

ければ日時調整いたしま

す。

萩　　市
萩市塩屋

町21

(医)市原内科

皮膚科
市原　巌

0838-22-

0184

0838-25-

0073
×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

×
16:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × × ×

萩　　市

萩市大字

東田町22

番地8

(医)社団田町

診療所
篠田　陽健

0838-24-

1234

0838-24-

1122
×

12:30～
13:00

×
12:30～
13:00

× × ×
12:30～
13:00

×
12:30～
13:00

× × × ×
前もって電話をくださ

い。

萩　　市

萩市大字

今古萩町

15番地5

(医)社団中嶋ｸ

ﾘﾆｯｸ
中嶋　薫

0838-22-

2206

0838-22-

2262
× × ×

16:30～
17:00

×
16:30～
17:00

× × ×
16:30～
17:00

× × × ×

萩　　市

萩市大字

山田字西

沖田4807

番3

(医)全眞会　

全眞会病院
中村　勝昭

0838-22-

4106

0838-22-

3788

 9:00～
11:00

×
 9:00～
11:00

×
 9:00～
11:00

×
 9:00～
11:00

×
 9:00～
11:00

× × × × ×

萩　　市

萩市大字

山田4147

-1

(医)社団慈生

会　萩慈生病

院

八木田　

光

0838-25-

6622

0838-25-

6668
× △ × △ × △

10:00～
12:00

△ × △ × × × ×
当院の医療地域連携部に

連絡いただければスケジ

ュール調整します。

萩　　市

萩市大字

山田4147

-1

(医)社団慈生

会　萩慈生病

院

多田　穣治
0838-25-

6622

0838-25-

6668

11:30～
12:00

14:00～
14:30

× ×
11:30～
12:00

×
11:30～
12:00

14:00～
14:30

11:30～
12:00

14:00～
14:30

× × × ×
申込は当院の相談室を通

してください。



令和4年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

萩　　市
萩市東浜

崎町53

(医)わたぬきｸ

ﾘﾆｯｸ
綿貫　篤志

0838-25-

2020

0838-25-

7532
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ×

事前に連絡を頂けました

ら、いつでも大丈夫で

す。

萩　　市
萩市川上

4502-2

萩市国民健康

保険川上診療

所

佐久間　暢

夫

0838-54-

2014

0838-54-

2125

月水木金の午後。必要時

に連絡をください。

萩　　市
萩市吉田

町1番地

(医)健幸会　

兼田医院

兼田　健一

郎

0838-22-

1113

0838-25-

0089

 8:30～
12:00

14:00～
17:30

 8:30～
12:00

14:00～
17:30

 8:30～
12:00

×
 8:30～
12:00

14:00～
17:30

 8:30～
12:00

14:00～
17:30

 8:30～
12:00

× × ×


